
Ｋ２　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柴田　和浩 [東京] コース名

戸倉ｽｷｰ場SLﾀﾞｲﾅﾐｯｸｺｰｽ
主審 江川　太郎 [東京] スタート地点 1270.10m

フィニッシュ地点 1134.10m
競技委員長 三浦　幸治 [群馬] 標高差 136.00m

ホモロゲーションNo. SAJ04-SL-65/93

１本目 ２本目
コースセッター 住谷　亮太 [群馬] コースセッター 大竹　凛 [群馬]
前走者 - A - 中村　拓幹 前走者 - A - 中村　拓幹
前走者 - B - 星野　翔飛 前走者 - B - 星野　翔飛
前走者 - C - 中村　和実 前走者 - C - 中村　和実
前走者 - D - 永井　愛莉 前走者 - D - 永井　愛莉
前走者 - E - 梅沢　真心 前走者 - E - 梅沢　真心

旗門数 50(48) スタート時間 10:14 旗門数 49(48) スタート時間 13:58
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -4.0℃ / -3.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -1.0℃ / -0.5℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 03020829 萩原 唯 群馬 安中第二中学校 47.46 51.29 1:38.75 0.00
2 5 03022084 市村 姫紀 群馬 長野原東中学校 47.21 52.09 1:39.30 4.07
3 3 03022256 喜地 真鈴 東京 東京都市大学等々力中 48.20 52.46 1:40.66 14.12
4 15 03021322 田苗 優希 千葉 筑波大附聴特 47.69 54.46 1:42.15 25.13
5 12 03022566 宇田川 雅 東京 玉川学園中学部 50.03 54.36 1:44.39 41.69
6 1 03023698 石塚 千尋 東京 桐朋女子中学校 50.36 56.14 1:46.50 57.29
7 9 03024553 弦巻 佳夢 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 55.66 53.31 1:48.97 75.55
8 7 03025149 石井 咲亜耶 東京 筑波大学附属中学校 53.74 56.47 1:50.21 84.72
9 11 03022260 野上 千尋 東京 学習院女子中等科 53.06 57.63 1:50.69 88.27

10 4 03019811 鈴木 優和 愛知 葵中学校 53.58 57.55 1:51.13 91.52
11 16 03024551 萩原 葉月 群馬 片品中学校 54.98 56.32 1:51.30 92.77
12 8 03024955 吉川 桜子 東京 白百合学園中学校 55.04 57.25 1:52.29 100.09
13 17 03022516 福井 利菜 神奈川 ｶﾘﾀｽ女子中学校 54.74 58.00 1:52.74 103.42
14 18 03024813 山田 未来 東京 青山学院中等部 56.45 57.57 1:54.02 112.88
15 13 03017519 長野 蒼生 千葉 ｴﾀﾆﾃｨｰﾌｨｰﾙﾄﾞ 55.32 59.27 1:54.59 117.10
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 6 03025063 西嶋 照紗 神奈川 ﾎﾗｲｿﾞﾝｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｽｸｰﾙ 57.32 59.68 1:57.00 134.91
17 23 03022190 亀井 明美里 東京 大泉学園桜中学校 58.79 1:00.09 1:58.88 148.81
18 21 03024641 中澤 夢依 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 59.13 1:02.43 2:01.56 168.62
19 2 03022336 仁木 櫻子 埼玉 埼玉大学附属中学校 1:09.54 53.02 2:02.56 176.01
20 28 03023651 橋本 真衣 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1:01.79 1:02.66 2:04.45 189.98
21 25 03024037 木村 百奈 東京 青山学院中等部 1:02.47 1:03.50 2:05.97 201.22
22 20 03024114 清水 悠卯 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯﾂﾞ 1:02.11 1:05.99 2:08.10 216.97
23 27 03023274 北條 杏奈 東京 青山学院中等部 58.84 1:30.80 2:29.64 376.20

DID NOT START [1st RUN] 1
24 03024870 渡邉 茉夏 東京 白百合学園中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
14 03024537 今村 千春 岐阜 丹生川中学校 GATE No. 10 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 3
19 03023197 柿沼 香凛 埼玉 聖望学園高校 GATE No. 1 , ICR 629.3
22 03024911 森井 愛 東京 白百合学園中学校 GATE No. 10 , ICR 629.3
26 03024200 池田 香凜 東京 調布第三中学校 GATE No. 10 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 柴田　和浩 [東京] 13/184/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 10 03020829 萩原 唯 群馬 安中第二中学校 192.33 185.00 0.00
2 5 03022084 市村 姫紀 群馬 長野原東中学校 175.70 175.70 4.07
3 3 03022256 喜地 真鈴 東京 東京都市大学等々力中 253.09
4 15 03021322 田苗 優希 千葉 筑波大附聴特 260.10
5 12 03022566 宇田川 雅 東京 玉川学園中学部 233.38 185.00 41.69
6 1 03023698 石塚 千尋 東京 桐朋女子中学校 249.32 185.00 57.29
7 9 03024553 弦巻 佳夢 神奈川 ｼｮｰﾅﾝ･ｷｯｽﾞ 252.65 185.00 75.55
8 7 03025149 石井 咲亜耶 東京 筑波大学附属中学校 296.68
9 11 03022260 野上 千尋 東京 学習院女子中等科 268.24

10 4 03019811 鈴木 優和 愛知 葵中学校 281.20

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 5 03022084 市村 姫紀 群馬 長野原東中学校 175.70
1 10 03020829 萩原 唯 群馬 安中第二中学校 185.00

19 2 03022336 仁木 櫻子 埼玉 埼玉大学附属中学校 185.00
5 12 03022566 宇田川 雅 東京 玉川学園中学部 185.00

DSQ1 14 03024537 今村 千春 岐阜 丹生川中学校 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 915.70

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 915.70
該当選手のレースポイント (C) 178.60

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 165.280

四捨五入 165.28
加算値 4.00

ペナルティ計算値 169.28
適用ペナルティ 169.28

技術代表 柴田　和浩 [東京] 13/184/11
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